离婚协议书无子女

离婚协议书 无子女（一）

男方：_______，_______族，_______年_______月_______日生， 身份证 号码：
_____________________

女方：_______，_______族，_______年_______月_______日生，身份证号码：
_____________________

男方与女方于_______年_______月_______日认识，于_______年_______月____
___日在______ 登记结婚 ，婚后无子女。因______致使夫妻感情破裂，已无和
好可能，现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立离婚协议如下：

一、男女双方 自愿离婚 。

二、 夫妻共同财产 的处理：

⑴存款：双方名下现有银行存款共_______元，双方各分一半，为_______元。
分配方式：各自名下的存款保持不变，但男方/女方应于_______年_______月__
_____日前一次性支付_______元给女方/男方。

⑵房屋：无

⑶其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品
及首饰归各自所有（附清单）。

三、债务的处理：

双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债
务的，由负债方自行承担。（_______方于_______年_______月_______日向___
____所借债务由_______方自行承担）

四、一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任：

双方确认夫妻共同财产在上述第三条已作出明确列明。除上述房屋、家具、家
电及银行存款外，并无其他财产，任何一方应保证以上所列婚内全部共同财产
的真实性。

本协议书 财产分割 基于上列财产为基础。任何一方不得隐瞒、虚报、转移婚
内共同财产或婚前财产。如任何一方有隐瞒、虚报除上述所列财产外的财产，
或在签订本协议之前二年内有转移、抽逃财产的，另一方发现后有权取得对方
所隐瞒、虚报、转移的财产的全部份额，并追究其隐瞒、虚报、转移财产的法
律责任，虚报、转移、隐瞒方无权分割该财产。

五、经济帮助及精神赔偿：

因女方在四年前曾做人工流产，导致身体虚弱，男方同意一次性支付补偿经济
帮助金_______元给女方。鉴于男方要求 离婚 的原因，男方应一次性补偿女方

精神损害费_______元。上述男方应支付的款项，均应于_______年_______月__
_____日前支付完毕。

六、违约责任的约定：

任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金________元给
对方（/按支付违约金）。

七、协议生效时间的约定：

本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《 离婚证 》之日起生效，男、女双方各
执一份，婚姻登记机关存档一份。

八、如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何
一方均可向XXX人民 法院 起诉。

男方：_____________________女方：_____________________

签名：_____________________签名：_____________________

签订日期：_______年_______月_______日

离婚协议书无子女（二）

协议人甲方：____

协议人乙方：____

协议人___、___双方于__年_月_日在__区人民政府办理 结婚登记 手续。因协
议人双方性格严重不合，无法继续共同生活，夫妻感情且已完全破裂，现双方
就自愿离婚一事达成如下协议：

一、___、___自愿离婚。

二、婚后无子女。

三、无夫妻共同财产及债务。本协议一式叁份，双方各执一份，婚姻登记机关
存档一份，在双方签字，并经婚姻登记机关办理相应手续后生效。

协议人甲方：___

协议人乙方：___

年_月_日

离婚协议书无子女（三）

男方姓名：×××

出生年月日：××年××月××日生

身分证号码：××××××××××号

住址：×××××省××市××区××路××号

女方姓名：×××

出生年月日：××年××月××日生

身分证号码：××××××××××号

住址：×××××省××市××区××路××号

以上双方____年____月____日在____区人民政府办理结婚登记手续，因个性不
合，无法继续共同生活，夫妻感情已完全破裂，婚姻期间亦无 生育 子女，经
彼此同意 协议离婚 ，结束婚姻关系，二人各奔前程，本案离婚并经见 证人
二人确认双方确有离婚之真意，同意接受及遵守以下离婚协议条款暨共同签捺
如下：

一、男女双方即日起同意离婚，并同意于××年××月××日××时至××省
××市婚姻登记机关为自愿离婚之登记。双方并同意嗣后男婚女嫁各不相干，
并不得有干扰他方之行为。

二、财产之分配：

（一）男方同意全额负担女方所有之（×××××省××市××区××路××
号）不动产向银行 贷款 ×××万元本金暨贷款所滋生之所有利息；男方同意
全额负担之方式，系以每月按期清偿银行贷款之本金及利息方式办理，男方并
于本离婚协议书签据同时，当场开立男方为出票人之××万元支票一张为担保；
男方同意若有一期未依期限为清偿，本案全部未到期之银行贷款之本金及利息
均全部视为到期，女方可迳对男方所有财产为求偿。

（二）双方共同投资××部分，双方同意由男方清偿女方原本投资金额×××
×万元整，男方并于本离婚协议书签据同时，当场开立男方为出票人之
（1）××年××月××日（2）××年××月××日（3）××年××月××日，
金额均为××万元之支票三张为担保；男方同意若有一期未依期限为清偿，本
案全部未到期之支票金额均全部视为到期，女方可迳对男方所有财产为求偿。

（三）男方同意全额负担女方所有之自小汽车（车号：××××–××号）向
银行贷款××万元本金暨贷款所滋生之所有利息；男方同意全额负担方式，系
以每月按期清偿银行贷款之本金及利息方式办理，男方于本离婚协议书签据同
时，当场开立男方为出票人之××万元支票一张为担保；男方同意若有一期未
依期限为清偿，本案全部未到期之银行贷款之本金及利息均全部视为到期，女
方可迳对男方所有财产为求偿。

（四）男方所有之不动产（×××××省××市××区××路××号、×××
××省××市××区××路××号）之银行贷款及利息，均应由男方自行负担，
男方不得以伪造、欺骗等方式造成女方负担。

（五）男方同意于上述义务存续期间（包括对银行及女方）就××人寿保险单
（保单号码：××××××、××××××号）之受益人特定为女方，男方应

在该应给付之所有义务均完成后，方能变更保险单之受益人；男方同意保单保
险费由男方自行负担；男方亦同意若前述二保险单为解约，此二保单解约所得
到之金额，优先清偿上述贷款等费用，男方并同意违反此约定愿承担违约责任，
支付违约金×××元。

（六）双方同意，若男方有汇款必要，以女方所提供之××××××帐户（帐
号：×××-×××××××-×××××××号）为依据。

（七）夫妻婚后购有坐落在____路____号的楼房一套，合同价人民币××万元，
现值人民币×××万元（包括房内装修内附属设施）。购房时以男方为主贷人
贷款××万元，现尚剩余贷款本金××万元。该房购买时首付××万元，首付
款来源于婚后双方存款。现协商该套房产归女方所有，由女方给付男方房屋折
价款××万元，折价款计算公式为：房屋现价××万元-未还贷款本金××万元
/2.女方给付男方的折价款××万元在两年内分 3次付清：

第一次，办理完 离婚手续 当天给付人民币××万元；

第二次，办理完离婚手续的当年××月××日之前，给付男方人民币××万元；

第三次，办理完离婚手续的次年××月××日之前，给付男方人民币××万元。

女方若不按时支付，每逾期一日按逾期支付数额的日万分之五支付逾期违约金。

男方有义务配合女方办理贷款主贷人变更手续，以及产权变更手续，相关变更
手续在办理完离婚手续后即予以办理。若由于男方不予配合女方办理房产转移
而给女方带来的不必要的损失，男方必须双倍返还。

房内的家用电器及家具等等，双方同意作价2万元，归女方所有，女方向男方
支付×万元

（八）双方应当如实告知对方尚未知悉的债权债务，故意隐瞒或转移财产等不
诚实行为造成相对方损失的，承担相应的法律责任。

公平性补偿，由于离婚给一方生活带来困难，有能力的一方给予相应的经济补
偿。

三、本协议书男女双方暨见证人签章后，男女双方应于××年××月××日×
×时共同至××婚姻登记机关为两愿离婚之登记，依法始生离婚之效力。

四、本离婚协议书所订各条，经双方同意切实履行，如有违约情事，或非法干
扰他方，应受法律之制裁。

五、本协议书壹式五份，男女双方及见证人各执一份为凭，婚姻登记机关存档
一份，在双方签字，并经婚姻登记机关办理相应手续后生效。

说明：我们双方均具有完全民事行为能力，自愿离婚，共同签署本协议。上述
协议能自觉遵守，并保证不侵害国家、集体，及其他人的合法权益。

见证人：×××

身分证号码：××××××××××号

住址：×××××省××市××区××路××号

见证人：×××

身分证号码：××××××××××号

住址：×××××省××市××区××路××号

××年××月××日

离婚协议书范本

离婚协议书范文201X

简易离婚协议书

	离婚协议书无子女